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Ersta Vändpunkten är en mottagning som erbjuder stöd och samtal för anhöri-

ga till missbrukare. Verksamheten har funnits sedan 1990 och när det startades 

var man först i Sverige med att enbart rikta sig till anhöriga.  

 Ersta Vändpunktens program är kunskapsbaserade och bedrivs i grupp. De 

som arbetar där har erfarenheter från familjeprogram och mångårig erfarenhet 

av kontakt med anhöriga till missbrukare.  

 Barn som lever i riskmiljöer eller med föräldrar som missbrukar behöver 

stöd för att inte enbart bli just ”anhöriga”. I utvärderingar från barn som delta-

git i gruppverksamheten påpekar flera att man upplever att skolarbetet blivit 

bättre och att man känner sig gladare. Fler barn upptäcker att de inte är en-

samma i sin situation.  

 Men behovet bland barnen i Stockholm är betydligt större än det stöd som 

idag erbjuds av staden. I början av hösten 2012 stod 39 barn i kö till Ersta 

Vändpunkts verksamheter, dessa barn har nu fått väntat en hel termin. Antalet 

barn har dessutom växt ytterligare och är nu uppe i 65 antal barn. En del av 

barnen kan beredas plats i januari 2013. Men flera av dem kommer att behöva 

vänta till nästa hösttermin.  Ur ett barnperspektiv är detta förödande att behöva 

vänta så länge.  

 Ersta Vändpunkt skulle kunna öka sin kapacitet att ta emot fler barn genom 

att utöka sin gruppverksamhet. Men i dagsläget räcker resurserna inte till. Ers-

tas verksamhet finansieras genom 30 % av verksamhetsstöd och resten från 

gåvor som givits av bland andra privatpersoner. Finansieringen är med andra 

ord otrygg, osäker och kortsiktig.  
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Min fråga till ansvarigt borgarråd är: 

1. Är det rimligt att det är minst 65 barn som väntar i kö på att få stöd? 

2. Delar du uppfattningen att vi borde göra mer för de här barnen?  

3. Är borgarrådet beredd att verka för att erforderliga medel anslås till 

verksamheten? 

 

Stockholm den 26 november 2012 

 

Roger Mogert 


